
名称 普通寄付金

288,813,685
425,669,295
402,122,141
408,090,150
182,601,949
320,834,150
375,233,858
332,111,000
152,441,087
404,091,475
848,676,174
551,443,135
414,714,793
458,936,425
626,363,500
960,108,636
856,006,420
528,381,280
500,151,150
566,608,300
397,544,442
307,078,570
576,070,535
709,065,750

1,103,091,782
968,462,560
571,321,248
594,196,195
620,688,000
625,554,626
592,382,719
475,735,790
351,654,507
339,916,330

0
17,836,161,657

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2800
2830
2570
2580
2590
2600
2610
2620
2750
2760
2770
2780
2790
2820
2840
2630
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

393,828,640
806,935,170
491,429,110
679,372,131
207,172,681

1,158,327,989
1,011,504,025
310,936,465
252,431,745
847,307,777

1,836,807,744
2,126,933,342
1,089,052,530
982,143,652

1,130,200,636
2,682,755,157
2,530,456,274
2,103,684,267
1,720,307,714
1,369,664,361
1,529,906,098
1,063,342,813
1,321,687,044
1,750,652,589
3,816,665,055
3,025,465,057
973,312,413

1,249,748,034
1,158,496,611
912,399,075

1,241,644,728
537,976,311
455,339,585
769,834,501
26,096,286

43,563,817,610

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,447,050
2,344,600
1,871,400
4,985,000
1,415,500
1,473,500
4,879,000
3,090,000
1,154,000
3,121,000
4,790,750
5,189,500
4,956,250
5,692,100
3,789,000
10,565,800
7,833,020
4,509,500
3,641,000
5,099,000
3,023,500
2,821,500
5,109,750
2,358,000
6,880,750
7,700,250
6,545,800
4,804,000
6,288,000
6,036,500
7,150,500
3,674,500
3,490,714
3,298,200

0
152,028,934

0
310,000
591,557
208,000
500,000
253,000

1,314,000
359,000
798,365
792,000

2,662,000
3,542,500
320,000
840,000

1,322,000
1,378,000
1,465,000
6,790,000
932,000

7,138,000
628,000

1,516,500
455,000

1,220,000
4,363,500
4,291,120
717,500

2,267,000
3,121,800
2,262,000
2,408,000
194,776
962,000

1,873,000
0

57,795,618

2,447,050
2,654,600
2,462,957
5,193,000
1,915,500
1,726,500
6,193,000
3,449,000
1,952,365
3,913,000
7,452,750
8,732,000
5,276,250
6,532,100
5,111,000
11,943,800
9,298,020
11,299,500
4,573,000
12,237,000
3,651,500
4,338,000
5,564,750
3,578,000
11,244,250
11,991,370
7,263,300
7,071,000
9,409,800
8,298,500
9,558,500
3,869,276
4,452,714
5,171,200

0
209,824,552

地区

682,642,325
1,232,604,465
893,551,251

1,087,462,281
389,774,630

1,479,162,139
1,386,737,883
643,047,465
404,872,832

1,251,399,252
2,685,483,918
2,678,376,477
1,503,767,323
1,441,080,077
1,756,564,136
3,642,863,793
3,386,462,694
2,632,065,547
2,220,458,864
1,936,272,661
1,927,450,540
1,370,421,383
1,897,757,579
2,459,718,339
4,919,756,837
3,993,927,617
1,544,633,661
1,843,944,229
1,779,184,611
1,537,953,701
1,834,027,447
1,013,712,101
806,994,092

1,109,750,831
26,096,286

61,399,979,267

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2790

2660

2750

2770

2650

2710

2690

2760

2590

2700

2580

2670

2680

2610

2560

2630

2600

2530

2740

2620

2780

2730

2840

2570

2720

2820

2640

2800

2510

2520

2500

2830

2540

2550

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

566,608,300
968,462,560
960,108,636
528,381,280

1,103,091,782
592,382,719
620,688,000
856,006,420
551,443,135
625,554,626
848,676,174
571,321,248
594,196,195
458,936,425
375,233,858
576,070,535
414,714,793
408,090,150
339,916,330
626,363,500
500,151,150
351,654,507
307,078,570
404,091,475
475,735,790
397,544,442
709,065,750
332,111,000
425,669,295
402,122,141
288,813,685
152,441,087
182,601,949
320,834,150

0
17,836,161,657

1,369,664,361
3,025,465,057
2,682,755,157
2,103,684,267
3,816,665,055
1,241,644,728
1,158,496,611
2,530,456,274
2,126,933,342
912,399,075

1,836,807,744
973,312,413

1,249,748,034
982,143,652

1,011,504,025
1,321,687,044
1,089,052,530
679,372,131
769,834,501

1,130,200,636
1,720,307,714
455,339,585

1,063,342,813
847,307,777
537,976,311

1,529,906,098
1,750,652,589
310,936,465
806,935,170
491,429,110
393,828,640
252,431,745
207,172,681

1,158,327,989
26,096,286

43,563,817,610

1,936,272,661
3,993,927,617
3,642,863,793
2,632,065,547
4,919,756,837
1,834,027,447
1,779,184,611
3,386,462,694
2,678,376,477
1,537,953,701
2,685,483,918
1,544,633,661
1,843,944,229
1,441,080,077
1,386,737,883
1,897,757,579
1,503,767,323
1,087,462,281
1,109,750,831
1,756,564,136
2,220,458,864
806,994,092

1,370,421,383
1,251,399,252
1,013,712,101
1,927,450,540
2,459,718,339
643,047,465

1,232,604,465
893,551,251
682,642,325
404,872,832
389,774,630

1,479,162,139
26,096,286

61,399,979,267

千葉県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

長野県

福島県

長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

鹿児島県 ・宮崎県

群馬県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

茨城県

大阪南部 ・和歌山県

山形県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

北海道東部

青森県

秋田県

栃木県

その他

5,099,000
7,700,250
10,565,800
4,509,500
6,880,750
7,150,500
6,288,000
7,833,020
5,189,500
6,036,500
4,790,750
6,545,800
4,804,000
5,692,100
4,879,000
5,109,750
4,956,250
4,985,000
3,298,200
3,789,000
3,641,000
3,490,714
2,821,500
3,121,000
3,674,500
3,023,500
2,358,000
3,090,000
2,344,600
1,871,400
2,447,050
1,154,000
1,415,500
1,473,500

0
152,028,934

7,138,000
4,291,120
1,378,000
6,790,000
4,363,500
2,408,000
3,121,800
1,465,000
3,542,500
2,262,000
2,662,000
717,500

2,267,000
840,000

1,314,000
455,000
320,000
208,000

1,873,000
1,322,000
932,000
962,000

1,516,500
792,000
194,776
628,000

1,220,000
359,000
310,000
591,557

0
798,365
500,000
253,000

0
57,795,618

12,237,000
11,991,370
11,943,800
11,299,500
11,244,250
9,558,500
9,409,800
9,298,020
8,732,000
8,298,500
7,452,750
7,263,300
7,071,000
6,532,100
6,193,000
5,564,750
5,276,250
5,193,000
5,171,200
5,111,000
4,573,000
4,452,714
4,338,000
3,913,000
3,869,276
3,651,500
3,578,000
3,449,000
2,654,600
2,462,957
2,447,050
1,952,365
1,915,500
1,726,500

0
209,824,552

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,103,091,782
968,462,560
960,108,636
856,006,420
848,676,174
551,443,135
528,381,280
709,065,750
500,151,150
566,608,300
397,544,442
576,070,535
594,196,195
592,382,719
620,688,000
626,363,500
571,321,248
625,554,626
414,714,793
320,834,150
458,936,425
375,233,858
307,078,570
404,091,475
425,669,295
339,916,330
408,090,150
475,735,790
402,122,141
351,654,507
288,813,685
332,111,000
152,441,087
182,601,949

0
17,836,161,657

3,816,665,055
3,025,465,057
2,682,755,157
2,530,456,274
1,836,807,744
2,126,933,342
2,103,684,267
1,750,652,589
1,720,307,714
1,369,664,361
1,529,906,098
1,321,687,044
1,249,748,034
1,241,644,728
1,158,496,611
1,130,200,636
973,312,413
912,399,075

1,089,052,530
1,158,327,989
982,143,652

1,011,504,025
1,063,342,813
847,307,777
806,935,170
769,834,501
679,372,131
537,976,311
491,429,110
455,339,585
393,828,640
310,936,465
252,431,745
207,172,681
26,096,286

43,563,817,610

4,919,756,837
3,993,927,617
3,642,863,793
3,386,462,694
2,685,483,918
2,678,376,477
2,632,065,547
2,459,718,339
2,220,458,864
1,936,272,661
1,927,450,540
1,897,757,579
1,843,944,229
1,834,027,447
1,779,184,611
1,756,564,136
1,544,633,661
1,537,953,701
1,503,767,323
1,479,162,139
1,441,080,077
1,386,737,883
1,370,421,383
1,251,399,252
1,232,604,465
1,109,750,831
1,087,462,281
1,013,712,101
893,551,251
806,994,092
682,642,325
643,047,465
404,872,832
389,774,630
26,096,286

61,399,979,267

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

6,880,750
7,700,250
10,565,800
7,833,020
4,790,750
5,189,500
4,509,500
2,358,000
3,641,000
5,099,000
3,023,500
5,109,750
4,804,000
7,150,500
6,288,000
3,789,000
6,545,800
6,036,500
4,956,250
1,473,500
5,692,100
4,879,000
2,821,500
3,121,000
2,344,600
3,298,200
4,985,000
3,674,500
1,871,400
3,490,714
2,447,050
3,090,000
1,154,000
1,415,500

0
152,028,934

4,363,500
4,291,120
1,378,000
1,465,000
2,662,000
3,542,500
6,790,000
1,220,000
932,000

7,138,000
628,000
455,000

2,267,000
2,408,000
3,121,800
1,322,000
717,500

2,262,000
320,000
253,000
840,000

1,314,000
1,516,500
792,000
310,000

1,873,000
208,000
194,776
591,557
962,000

0
359,000
798,365
500,000

0
57,795,618

11,244,250
11,991,370
11,943,800
9,298,020
7,452,750
8,732,000
11,299,500
3,578,000
4,573,000
12,237,000
3,651,500
5,564,750
7,071,000
9,558,500
9,409,800
5,111,000
7,263,300
8,298,500
5,276,250
1,726,500
6,532,100
6,193,000
4,338,000
3,913,000
2,654,600
5,171,200
5,193,000
3,869,276
2,462,957
4,452,714
2,447,050
3,449,000
1,952,365
1,915,500

0
209,824,552

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年7月31日 現在(単位:円)
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